
UCHWAŁA NR 185/XX/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa przy użyciu terminala płatniczego oraz 
wyznaczenia inkasenta. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1154) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa przy użyciu terminala płatniczego. 

§ 2.  

Na inkasenta opłaty skarbowej wyznacza się Urząd Skarbowy w Myślenicach - jednostkę organizacyjną 
Izby Administracji Skarbowej w Krakowie. 

§ 3.  

Szczegółowe zasady pobierania i dokumentowania wpłat, o których mowa w § 1 określone będą w umowie 
użyczenia terminali, zawartej pomiędzy Gminą Myślenice a Skarbem Państwa - Izbą Administracji Skarbowej 
w Krakowie. 

§ 4.  

Inkasent, o którym mowa w § 2 będzie dokonywał poboru opłaty skarbowej bez wynagrodzenia. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 
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Uzasadnienie 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Myślenicach zwrócił się z wnioskiem o użyczenie terminali płatniczych 
oraz umożliwienie podatnikom dokonywania za ich pośrednictwem opłaty skarbowej bezpośrednio w miejscu 
załatwiania spraw urzędowych, czyli w siedzibie Urzędu Skarbowego w Myślenicach. Umożliwienie 
uiszczania opłaty skarbowej bezpośrednio w w/w miejscu, znacząco usprawni proces obsługi interesantów, 
zwiększy dostępność usług publicznych oraz pozytywnie wpłynie na wizerunek administracji skarbowej oraz 
samorządowej. Aby umożliwić powyższe konieczne jest podjęcie uchwały i wyznaczenie Urzędu Skarbowego 
w Myślenicach na inkasenta opłaty skarbowej. 
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